essen t lo co  ip s iu s  B e llu b ru n i. R esp o nd et M artinus: non credit. Item  ponit 
q u o d  q u a n d o  p re d ic ta  navis e ra t ad Pom eum , era t bonus tem pus eundi 
S ep tam  e t  p re d ic t i  nauclerii d u x e ru n t dictam  navem  Marsiliam contra 
v o lu n ta te m  e t in te rd ic tu m  ipsius G isu lfi. R espondet M artinus: non cre-

a se: in sopralinea b segue depennato eius c segue depennato predicta 
navis illa in q u a  d segne depennato scivit G isulfus scivit quod ipsa navis in 
e segue depennato 1

c. 59 r. 
R. 127
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c. 59 v.

c. 60 v. 
R. 127

d it. Il I tem  p on it quod predictus B ellubrunus, vel alius voluntate eius, 
posu it res deveti in p red icta  nave. Respondet M artinus: credit, sed vo
lu n ta te  ipsius Gisulfi. I tem  pon it quod Roxolinus de M arsilia cepit ipsam 
navem , ideo quia in  ipsa nave erant res deveti et de ipsa nave cepit baliam. 
R espondet M artinus: credit quod eam caperet p ro p ter res deveti. Item 
pon it quod B ellubrunus predictus recom andavit suam partem  predicte na
vis Iacobo Caensal et Bellomo. Respondet M artinus: non credit. Item 
pon it quod  postquam  R uzulinus predictus cepit illam navim  predictam, 
palam  d icebat et dicere fatiebat quod quicum que vellet emere navem 
predictam , quod  ipse Rozolinus eam sibi venderet. R espondet M artinus: 
credit. Item  pon it quod ipse G isulfus cum quibusdam  aliis em it navem 
predictam  a Rozolino pretio  librarum  c c c c  regalium coronatorum . Vo
catus M artinus predictus per i i i i  v ices3 u t huic positioni responderet, 
noluit respondere e t, precepto iudicis, iussit Bonanatus cintragus hoc 
scribi M artino  scribe b.

406
Positiones M artin i de G irardo  contra G isulfum  Amici Nolaschi.
P o n it M artinus de G irardo  quod G isulfus su p rap o su itc ceram Bel

iobruno de Pia libras x  et plus quam vendi posset tunc tem poris, quando 
fecit con tractum  in Saona, quia tunc poterat haberi centenarium  cere pro 
libris m i  e t solidis I I .  R espondet Gisulfus: non credit. Item  ponit quod 
G isulfus fu it confessus et d ix it quod Bellobrunus et Bellomo debe(be)bant 
portare  m erces deveti in navi de Finario. Respondet G isulfus: non cre
d it. I tem  pon it M artinus quod G isulfus in terdixit et interdici fecit curie 
m archionis navem  de Finario, ne vareretur de scario et fecit eam morari 
suo in te rd ic to  per xx dies ante quam vararetur de scario. Respondet G i
sulfus: bene credit quod contradiceret, sed dicit quod eam contradixit 
p ro  sua ratione. Item  ponit M artinus quod Gisulfus conquestus luit de 
B ellobruno an te  curiam m archionis et ante quam predicta navis vararetur 
de scario u et petebat ab eo libras c c  et occasione illius lam entationis po
tu it recuperare e suum  a Bellobruno vel alio pro eo, scilicet libras xxv, de 
qu ibus ten e tu r ipse M artinus adversus ipsum Gisulfum  et de to to  illo quod 
petebat ipse G isulfus ipsi Bellubruno. Respondet G isulfus: bene cre-